
FSS MU, SOC 736 Jak psát odborný text. Podzim 2008/2009. 

Instrukce k hodnocení úkolu č. 2 

 

Z odevzdávárny si vyberte z úkolů 2 úkol kolegy/ně, která/ý je abecedně před vámi. 
Práva číst jsou vám v této podsložce otevřena.  
V organizačních pokynech ke kurzu je také  soubor s vašimi jmény. Pokud studující 
před vámi úkol neodevzdal v termínu, vyberte si úkol studující/ho před ní/m. 
 

� Přečtěte si příslušnou maketu a napište: 
 

1. O čem podle vás plánovaný text pojednává (1 odstavec). 
2. Jaká je hlavní teze textu. Případně jaké jsou hlavní teze, pokud máte dojem, že 

jich je více. Pokud je tezí více, jaký je vztah mezi jednotlivými tezemi jsou 
chronologicky, nebo hierarchicky, či jinak uspořádány.  

3. Co doporučujete dopracovat, vyjasnit (1 odstavec). 
!!Pokud na jakoukoliv z daných tří otázek nedovedete odpovědět, tak to napište, aby 
autor makety také věděl, co z ní vnějšímu pozorovateli není jasné. 
 
!!! Odpovědi na tyto otázky uložte ISMU pod názvem vaše příjmení_hodniceni2.doc 
 


